
    
    

    
        
        
            
                        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                        [image: Landal Marina Lipno]
                                                                        Landal Marina Lipno 
                                
                                                            

                            
  		
Speciální nabídky ubytování

	
Léto na Lipně

	
Zima na Lipně

	
+420 723 720 621







	[image: cz vlajka]

[image: nl vlajka]Landal (NL)

[image: de vlajka]Landal (DE)

[image: en vlajka]Landal (COM)






                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
        
    Marina Lipno
  		
Marina Lipno
	
Ceník ubytování

	
Novinky na Lipně

	
Počasí na Lipně

	
Nabídka práce na Lipně

	
O nás

	
Galerie Marina Lipno




	
Apartmány a vybavení
	
Dvoulůžkový studiový apartmán - NOVÝ

	
Dvoulůžkový apartmán - studio

	
Apartmány s jednou ložnicí - KOMFORT

	
Apartmány s jednou ložnicí

	
Apartmány s jednou ložnicí

	
Apartmány se 2ma ložnicemi - KOMFORT

	
Apartmány se 2ma ložnicemi

	
Bungalovy se 2ma ložnicemi - KOMFORT

	
Bungalovy se 2ma ložnicemi

	
Apartmány se 2ma ložnicemi

	
Apartmány se 2ma ložnicemi

	
Bungalovy se 2ma ložnicemi

	
Apartmány se 3mi ložnicemi - KOMFORT

	
Apartmány se 3mi ložnicemi

	
Apartmány se 3mi ložnicemi

	
Apartmány se 4mi ložnicemi

	
Apartmány s 5 ložnicemi




	
Aktivity s dětmi na Lipně
	
Pro děti na Lipně

	
Animační programy pro děti

	
Hopsárium Lipno

	
Království lesa na Lipně

	
Stezka korunami stromů

	
Jachting na Lipně

	
Vyhlídkové plavby po Lipně

	
Floutrejl Lipno

	
Kola, elektrokola a inline brusle

	
Lanový park Lipno

	
Lanová dráha Lipno

	
Bobová dráha Lipno

	
Frisbee Park Lipno

	
Adventure golf Lipno

	
Bike Park Lipno

	
Lipenské pláže

	
Aquaworld Lipno nad Vltavou

	
Wellness ve Frymburku

	
Obrryba na Lipně

	
Aquapark Frymburk

	
Výlety po okolí Lipna

	
Půjčovna sportovního vybavení

	
Motýlí dům Lipno




	
Zimní radovánky na Lipně
	
Skiareál Lipno

	
Skipark Frymburk

	
Skiareál Hochficht

	
Skiareál Sternstein

	
Běžecké trasy Schöneben

	
Běžky Lipno Frymburk

	
Bruslařská dráha Lipno




	
Kontakt
	
Všeobecné podmínky

	
Rezervační podmínky

	
Storno poplatky

	
Nejčastější dotazy

	
Flexibilní rezervace




	
Rezervujte si pobyt
	
Potvrzení rezervace

	
Editace rezervace










                        

                    

                

            

            














        
            
                                                

                    [image: Silvestr na Lipně]


[image: Komfortní apartmán v Landal Marina Lipno]


[image: Aquaworld Lipno]


[image: Vlastní dětský koutek Marina Lipno]



                    
                        Květnové svátky na Lipně
Květnové pobyty na Lipně

Využijte nabídku zapůjčení kola ZDARMA











Rezervujte si květnový prodloužený víkend



 Rezervujte si prodloužený květnový víkend








Komfortní apartmány
Komfortní rodinné apartmány

Modernizované typy ubytování 2S1 / 2C1 / 4C1 / 4C2 / 6C1






Komfortní apartmány

Modernizované typy ubytování 2S1 / 2C1 / 4C1 / 4C2 / 6C1











Největší nabídka apartmánů na Lipně od 2 až po 10 osob



Největší nabídka apartmánů na Lipně








Aquaworld Lipno
Relaxace v Aquaworldu Lipno

Centrum rodinné zábavy na Lipně za každého počasí






Relaxace v Aquaworldu Lipno

Zábava na Lipně za každého počasí











Sleva pro hosty s využitím karty Lipno.card



Sleva pro hosty s využitím karty Lipno.card








Dětský Bollo koutek
Dětský koutek medvěda Bollo

Rodinná dovolená s dětmi na Lipně






Dětský Bollo koutek

Rodinná dovolená s dětmi na Lipně











Každodenní animační programy pro děti



Každodenní animační programy pro děti








                    


                                    

            

        

        

































	Dovolená pro celou rodinu na Lipně aktivně

Moderně vybavený areál Landal Marina Lipno Vám přináší sofistikovaně připravené zážitky po celou dobu Vaší vytoužené dovolené. 
 Krásné prostředí pro chvíle odpočinku a pohodové relaxace na březích největší vodní plochy v ČR.
Ubytování na Lipně v komfortních apartmánech pro 2 až 10 osob o velikosti 47 až 142 m2.

Jedinečná procházka po Stezce v korunách stromů.
Úžasné centrum dětské a rodinné zábavy Království lesa Lipno nad Vltavou.
 Atraktivní projížďky po okolí na elektricky poháněných kolech či koloběžkách přímo z našeho areálu.
 Adrenalinové zážitky při zimním lyžování nebo letním trialovém sjezdu na speciálně upravených kolech.
 Brázdění Lipenské hladiny na romantických plachetnicích nebo na motorových člunech.
Dobrodružství pro děti i rodiče v lanovém parku.
To vše, doplněno o komfortní apartmánové ubytování, které Vám nabízí Landal Marina Lipno.

	Plán resortu Landal Marina Lipno (PDF)
	Mapa aktivit na Lipně (PDF 2,2MB)


















Apartmány a vybavení

    
    
    


 
		
			[image: Apartmán 2S1 - studio]
			
	
	
		Studiový apartmán 2S1 - NOVÝ

		
	
		1+ kk, cca 47 m² (2 osoby)

Modernizovaný studiový apartmán se samostatným kuchyňským koutem a obývací místností s dvojlůžkem, posezením s křesílky a konferenčním stolkem a s jídelním koutem, koupelnou se záchodem.
 V přízemí s terasou.


Letní sezóna od 1 980 Kč / noc

Zimní sezóna od 2 265 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán 2S - studio (2 )]
			
	
	
		Apartmán 2S - studio

		
	
		1+ kk, cca 47 - 60 m² (2 osoby)

Studiový apartmán se samostatným kuchyňským koutem a obývací místností s dvojlůžkem, posezením s křesílky a konferenčním stolkem a s jídelním koutem, koupelnou se záchodem.
 V přízemí s balkonem nebo terasou.


Léto od 1 637 Kč / noc

Zima od 2 008 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán typu 2C1]
			
	
	
		Apartmán typ 2C1 - KOMFORT

		
	
		2+ kk, cca 58 - 66 m² (2 osoby)

Nově zrekonstruovaný apartmán s jednou ložnicí (2 lůžka), obývacím pokojem s kuchyňským koutem a koupelnou se záchodem. Některé apartmány s odděleným WC. V přízemí nebo prvním v patře s balkonem.


Léto od 2 323 Kč / noc

Zima od 2 587 Kč/ noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
  
  
    


 
		
			[image: Apartmán typu 2A1]
			
	
	
		Apartmán typ 2A1

		
	
		2+ kk, cca 64 - 74 m² (2 osoby)

Apartmán s jednou ložnicí (2 lůžka), obývacím pokojem s kuchyňským koutem a koupelnou se záchodem. Některé apartmány s odděleným WC. V přízemí nebo prvním v patře s balkonem nebo terasou.


Léto od 1 980 Kč / noc

Zima od 2 265 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán typu 2-4A]
			
	
	
		Apartmán typ 2-4A

		
	
		2+ kk, cca 58 - 74 m² (2+2 osoby)

Apartmán s jednou ložnicí, obývacím pokojem s rozkládacím gaučem a kuchyňským koutem, koupelnou se záchodem nebo koupelnou a samostatným WC. V přízemí, v prvním nebo druhém patře s terasou nebo balkonem.


Léto od 2 588 Kč / noc

Zima od 2 874 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán typu 4C1]
			
	
	
		Apartmán typ 4C1 - KOMFORT

		
	
		3+ kk, cca 70 - 92 m² (4 osoby)

Nově zrekonstruovaný KOMFORT apartmán se dvěma ložnicemi, obývacím pokojem s kuchyňským koutem, koupelnou se záchodem nebo koupelnou a samostatným WC. Některé apartmány s druhou toaletou. V přízemí nebo v prvním patře s terasou či balkonem.


Léto od 2 845 Kč / noc

Zima od 3 130 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
  
  
    


 
		
			[image: Apartmán typu 4B1]
			
	
	
		Apartmán typ 4B1

		
	
		3+ kk, cca 70 - 92 m² (4 osoby)

Apartmán se dvěma ložnicemi, obývacím pokojem s kuchyňským koutem, koupelnou se záchodem nebo koupelnou a samostatným WC. Některé apartmány s druhou toaletou. V přízemí nebo v prvním patře s terasou či balkonem.


Léto od 2 673 Kč / noc

Zima od 3 002 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán typu 4C2]
			
	
	
		Bungalov typ 4C2 - KOMFORT

		
	
		3+ kk, cca 92 - 94 m² (4 osoby)

Nově zrekonstruovaný komfortní bungalov se dvěma ložnicemi, obývacím pokojem, kuchyňským koutem, koupelnou se záchodem a samostatnou toaletou. Bungalovy s terasou umístěné uprostřed parku v malých skupinkách.


Léto od 3 102 Kč / noc

Zima od 3 388 Kč / noc



Rezervovat bungalov

	

	
	
	
	Detail bungalovu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán typu 4B2]
			
	
	
		Bungalov typ 4B2

		
	
		3+ kk, cca 92 - 94 m² (4 osoby)

Patrový bungalov se dvěma ložnicemi, obývacím pokojem, kuchyňským koutem, koupelnou se záchodem a samostatnou toaletou. Bungalovy s terasou umístěné uprostřed parku v malých skupinkách.


Léto od 2 845 Kč / noc

Zima od 3 066 Kč  / noc



Rezervovat bungalov

	

	
	
	
	Detail bungalovu


  
  
  
    


 
		
			[image: Apartmán typu 4-6A]
			
	
	
		Apartmán typ 4-6A

		
	
		3+ kk, cca 74 - 84 m² (pro 4 + 2 osoby)

Apartmán se dvěma ložnicemi, obývacím pokojem s rozkládacím gaučem, kuchyňským koutem, koupelnou, samostatnou toaletou. Apartmán v přízemí s balkonem nebo terasou.


Léto od 3 196 Kč / noc

Zima od 3 418 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán typu 4-6E]
			
	
	
		Apartmán typ 4-6E

		
	
		3+ kk, cca 70 - 106 m² (4 + 2 osoby)

Apartmán se dvěma ložnicemi, obývacím pokojem s rozkládacím gaučem, kuchyňským koutem, koupelnou, samostatným WC. Některé apartmány s druhou toaletou. V prvním nebo druhém patře s balkonem.


Léto od 3 196 Kč / noc

Zima od 3 418 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán typu 4-6H]
			
	
	
		Bungalov typ 4-6H

		
	
		3+ kk, cca 92 - 94 m² (4 + 2 osoby)

Patrový bungalov se dvěma ložnicemi, obývacím pokojem s rozkládacím gaučem, kuchyňským koutem, koupelnou se záchodem a samostatnou toaletou. Bungalovy s terasou umístěné uprostřed parku v malých skupinkách.


Léto od 3 282 Kč / noc

Zima od 3 546 Kč / noc



Rezervovat bungalov

	

	
	
	
	Detail bungalovu


  
  
  
    


 
		
			[image: Apartmán typu 6C1]
			
	
	
		Apartmán typ 6C1 - KOMFORT

		
	
		4+ kk, cca 78 - 125 m² (6 osob)

Nově zrekonstruovaný mezonetový apartmán se třemi ložnicemi, obývacím pokojem s kuchyňským koutem, koupelnou a záchodem. Některé apartmány s druhou koupelnou a WC. V prvním nebo druhém patře s balkonem.


Léto od 4 310 Kč / noc

Zima od 4 510 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán typu 6A1]
			
	
	
		Apartmán typ 6A1

		
	
		4+ kk, cca 106 - 125 m² (6 osob)

Mezonetový apartmán se třemi ložnicemi, obývacím pokojem s kuchyňským koutem, koupelnou a záchodem. Některé apartmány s druhou koupelnou a WC. V prvním nebo druhém patře s balkonem.


Léto od 3 968 Kč / noc

Zima od 4 189 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán typu 6-8A]
			
	
	
		Apartmán typ 6-8A

		
	
		4+ kk, cca 105 - 142 m² (6 + 2 osoby)

Mezonetový apartmán se třemi ložnicemi, obývacím pokojem s rozkládacím gaučem, kuchyňským koutem, koupelnou a záchodem. Některé apartmány s druhou koupelnou a WC. V prvním nebo druhém patře s balkonem.


Léto od 4 490 Kč / noc

Zima od 4 669 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
  
  
    


 
		
			[image: Apartmán typu 8E]
			
	
	
		Apartmán typ 8E

		
	
		5+ kk, cca 130 m² (8 osob)

Mezonetový apartmán se čtyřmi ložnicemi, obývacím pokojem s kuchyňským koutem, koupelnou se záchodem. Navíc s druhým samostatným WC. V prvním patře s balkonem.


Léto od 4 662 Kč / noc

Zima od 4 926 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
    


 
		
			[image: Apartmán pro 10 lidí]
			
	
	
		Apartmán typ 10E

		
	
		6+ kk, cca. 128 - 182 m² (10 osob)

Apartmán s pěti ložnicemi, obývacím pokojem, kuchyňským koutem, dvěma koupelnami a záchodem. V přízemí a prvním patře s balkonem nebo terasou.


Léto od 5 613 Kč / noc

Zima od 4 387 Kč / noc



Rezervovat apartmán

	

	
	
	
	Detail apartmánu


  
    
 
  


  











                        
                                
                    
                                                
                                                        
                                
                                                                        
	


                                    
	
                                                                    
                            

                                                    

                                            

                

                            

            




Aktivity a výlety s dětmi na Lipně

    
    
    


 
		
			[image: Děti v Landal Marina Lipno]
			
	
	
		Pro děti v našem parku

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		O zábavu a program pro volný čas Vašich dětí je v Landal Marina Lipno postaráno na každém kroku. Součástí areálu je několik bezpečných a moderně vybavených dětských hřišť i minigolfové hřiště.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Aktivity v dětském koutku]
			
	
	
		Animační programy pro děti

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Neustále připravujeme nové animační programy pro naše nejmenší návštěvníky! Díky tomu si i nejmladší členové Vaší rodinné výpravy maximálně užijí společnou dovolenou na Lipně.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Hopsárium Lipno]
			
	
	
		Hopsárium Lipno

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Oblíbené rodinné hřiště pod střechou v budově Aquaworldu Lipno. Dovádí se na prolézací věži se skluzavkou, střílecím děle, fontáně na pěnové míčky, nafukovací skluzavce či sjezdovce pro nafukovací kruhy.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
  
  
    


 
		
			[image: Aquaworld Lipno]
			
	
	
		Aquaworld Lipno nad Vltavou

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Aquaworld Lipno je centrum nekončících vodních radovánek pro děti i dospělé v těsné blízkosti našeho areálu Landal Marina Lipno. Můžete zde relaxovat nebo aktivně odpočívat za každého počasí na Lipně.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Stezka korunami stromů]
			
	
	
		Stezka korunami stromů

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Na stezce dlouhé 675 metrů naleznete kromě jedinečné vyhlídky ze 40 metrové věže i spoustu dobrodružství. Vrcholným zážitkem je tobogán v celkové délce 52 metrů.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Království lesa na Lipně]
			
	
	
		Království lesa na Lipně

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		V těsné blízkosti Stezky korunami stromů vzniklo další úžasné centrum dětské a rodinné zábavy, které nabízí zážitky pro celou rodinu v překrásné šumavské krajině.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
  
  
    


 
		
			[image: Lanový park Lipno]
			
	
	
		Lanový park Lipno

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Lanový park s nádherným výhledem na Lipno nabízí přes 500m dobrodružství. Samozřejmostí je podpora vyškolených instruktorů. Je pro Vás přichystáno několik druhů lanových cest vhodných pro dospělé, děti, ale ...	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Bobová dráha Lipno nad Vltavou]
			
	
	
		Bobová dráha Lipno

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Bobová dráha Lipno je ideálním celoročním cílem rodinných výletů pro všechny, kteří preferují aktivní využití volného času. Na horské nebo korytové bobové dráze si každý přijde na své.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Lanová dráha Lipno]
			
	
	
		Lanová dráha Lipno

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Pro větší komfort letní turistiky je lanová dráha v provozu i v letní sezóně. Turisté i cyklisti ji tak mohou využít k pohodlnějšímu dosažení oblíbených míst a tras.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
  
  
    


 
		
			[image: Cyklostezka na Lipně]
			
	
	
		Kola, elektrokola a inline brusle

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Krásné okolí vodní nádrže Lipno je ideální místem pro každého, kdo rád poznává krajinu na kole. Unikátem je Jezerní in-line stezka, po které si můžete projet 21 km podél Lipna a převozem se přes ...	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Bike Park Lipno]
			
	
	
		Bike Park Lipno

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Netradiční zábava s trochou bezpečného adrenalinu Vás čeká v Bikeparku Lipno. Vzrušující a přitom bezpečný sjezd zvládnou děti i začátečníci.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Frisbee Park Lipno]
			
	
	
		Frisbee Park Lipno

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Co třeba zkusit klasickou hru s frisbee - létajícím talířem trochu jinak? U výstupní stanice lanovky se můžete ve Frisbee parku strefovat hned několika druhy létajících talířů do kovového zavěšeného koše.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
  
  
    


 
		
			[image: Floutrejl Lipno]
			
	
	
		Singletrack Lipno - rodinná terénní cyklotrasa

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Singletrack Lipno zvládne na kole každý, kdo už nechce jezdit jen po asfaltových stezkách, ale chce ochutnat i krásu šumavského lesa. Jedná se o nenáročnou lesem vedenou stezku, kterou zvládne celá ...	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Vyhlídkové plavby po Lipně]
			
	
	
		Vyhlídkové plavby po Lipně

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Chcete si prohlédnout vodní nádrž Lipno z jiné prespektivy? Pronajměte si motorový člun i s kapitánem a poznáte místa, kam se jen tak nedostanete.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Papilonia - Motýlí dům Lipno]
			
	
	
		Motýlí dům Lipno

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Objevte svět motýlů Papilonia Lipno. Představte si nejkrásnější motýli světa poletující přímo kolem Vás! Expozice živých tropických motýlů, kde návštěvníci prochází přímo v prostoru mezi ...	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
  
  
    


 
		
			[image: Obrryba Lipno]
			
	
	
		Obrryba na Lipně

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Určitě by Vás nenapadlo, že na své dovolené na Lipně potkáte i kouzelnou rybku. A ta rybka nebude jen tak ledajaká. Přímo v přístavu Marina Lipno Resortu stojí na poloostrůvku doslova „Obrryba“.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Adventure golf Lipno]
			
	
	
		Adventure golf Lipno

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Že golf může být velkou zábavou, se přesvědčíte po dni stráveném ve FunSpotLipno. V terénu botanické zahrady plné květin s vodopádem a jezírky si i s vašimi nejmenšími dětmi a babičkou můžete ...	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
    


 
		
			[image: Wellness ve Frymburku]
			
	
	
		Wellness ve Frymburku

	        
            Aktivity s dětmi        

    	
	
		Relaxovat a nechat se hýčkat můžete v nedalekém komplexu Wellness Frymburk, který se nachází od našeho parku Landal Marina Lipno cca 8 km. Toto zařízení je přizpůsobeno k provádění širokého spektra procedur.	

	
	
	
	Prozkoumat aktivitu


  
    
 
  


  


Ochutnávka atmosféry, kterou můžete zažít jen na Lipně

	




	Rodinná dovolená na Lipně aktivně, to je Landal Marina Lipno












                    

    

    
        
            




Letní aktivity na Lipně

  		
Dětský koutek

	
Animační programy pro děti

	
Hopsárium Lipno

	
Království lesa na Lipně

	
Stezka korunami stromů

	
Lanový park Lipno

	
Bike Park Lipno

	
Floutrejl Lipno






Aktivity v zimě

  		
Skiareál Lipno

	
Skipark Frymburk

	
Skiareál Hochficht

	
Skiareál Sternstein

	
Běžecké trasy Schöneben

	
Běžky Lipno Frymburk

	
Bruslařská dráha Lipno






Rezervace

  		
Rezervační podmínky

	
Všeobecné podmínky

	
Ochrana dat

	
Storno poplatky

	
Reklamace

	
Portál

	
Bonusy k pobytu






Ostatní informace

  		
Ostatní parky Landal

	
Aktiver Urlaub in Lipno

	
Winter in Lipno

	
Login

	
Apartmány k prodeji

	
Pravidla soutěže 

	
Průzkum spokojenosti

	
Gastronomie na Lipně






Kontakt

	

Marina Lipno, družstvo
Lipno nad Vltavou 310
Lipno nad Vltavou
PSČ: 38278




 +420 380 736 100

 +420 601 324 456

 recepce@marinalipno.cz

	 
	 
	[image: icon kudy z nudy]

















            
                
                    
                        
                            
  		
EN

	
DE

	
NL







                            
                                                                Landal Marina Lipno
                                © 2024                            

                                                    

                    

                

            

        

    

    
         
    
    
    